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Wielu autorów i organizacji komentuje 
jedną lub więcej zmian, jakie zachodzą 
na świecie w wyniku szeregu 
wydarzeń, z których każde znacząco 
zmieni sposób funkcjonowania świata i 
sposób, w jaki go postrzegamy.  

Tylko nieliczni analitycy zwracają 
uwagę na to, jaki łączny efekt mają te 
zmiany osiągnąć.  

Porządek świata – geopolityczny i geoekonomiczny – który wyłonił się po II wojnie 
światowej, jest systematycznie demontowany, a zastępujący go porządek 
technokratyczny radykalnie zmieni nie tylko świat, w którym żyjemy, ale także to, co 
znaczy być człowiekiem.  

Oczywiście większość zmian narzucanych nam wszystkim w tej chwili – niezależnie 
od kraju, z którym deklarujemy tożsamość – dzieje się w istocie „poza radarem” i z 
pewnością bez prawdziwej krytyki, gdy są „relacjonowane” przez rządowe i 
korporacyjne media.  

Aby podać kilka oczywistych przykładów: sieć 5G jest wdrażana na całym świecie. Nie 
ma od tego wyjątków: wdrażają ją wszystkie kraje. Dlaczego?  

To kluczowa broń technologiczna, która umożliwi masową rozbudowę siatki nadzoru i 
kontroli, umożliwiając skuteczne śledzenie każdego Twojego ruchu i ostatecznie 
kontrolę nad nim. W połączeniu z Twoją obowiązkową tożsamością cyfrową, 
wszechobecną siecią kamer do rozpoznawania twarzy (3D), wykorzystaniem 
cyfrowych walut banku centralnego (w miarę eliminacji gotówki), mnogością 
„inteligentnych” urządzeń – komputerów, telefonów, telewizorów, lodówek, pralek… – 
które instalujesz w swoim domu, geofencingiem i innymi technologiami, Twoje życie 
przestanie być Twoją własnością. Z pewnością nie będzie prywatne.  

Wszystko, co robisz, kupujesz, a nawet myślisz – zobacz „Ostrzeżenia ONZ: Możliwa 
likwidacja wolności i demokracji człowieka za pomocą neurotechnologii” oraz „NATO 
wypowiada wojnę twojemu mózgowi: sprzeciw jest teraz „poznawczą słabością”, którą 
trzeba naprawić” – będzie znane tym, którzy pragną twojej pracy i konsumpcji, ale nie 
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twojej wolnej woli. Więcej szczegółów znajdziesz w „Geopolityce szaleństwa elit, część 
3: Niebezpieczne złudzenie, że rządy, w tym BRICS, są suwerenne i mogą 
powstrzymać technokratyczne przejęcie władzy” .  

Te i wiele innych środków narzucanych nam (oraz urządzenia sprzedawane 
nieświadomym osobom) skutecznie zagwarantują elitom kontrolę nad populacją 
ludzką, chyba że znaczna część populacji kraju będzie skłonna przeciwstawić się tym 
zmianom, aby ostatecznie mogły zostać pokonane.  

A na wypadek, gdybyś myślał, że twój samochód jest bezpieczny, to nie jest. Zobacz 
„Postępy technokracji: Twój samochód cię szpieguje i niszczy twoją wolność” .  

Poza wspomnianymi zmianami i wieloma innymi, istnieje również kategoria środków, 
które są podejmowane w celu zapewnienia waszego posłuszeństwa. Poza 
neurotechnologiami wykorzystywanymi do kontroli umysłu, o których krótko 
wspomniano powyżej, czy zauważyliście, jak wojna USA z Izraelem z Iranem 
doprowadziła do zamknięcia Cieśniny Ormuz, co wpłynęło na dostawy energii, a tym 
samym na wasz dostęp do energii i żywności (wśród innych produktów) oraz na ich 
koszt? Wyjaśnienia można znaleźć w artykułach „Zamknięcie Cieśniny Ormuz grozi 
globalnym kryzysem bezpieczeństwa żywnościowego” oraz „Dlaczego USA nałożyły 
blokadę Cieśniny Ormuz?”.  

Istnieje prosty powód tego zjawiska.  

Wojna jako narzędzie elit do wprowadzania zmian  

Większość wojen nie jest po to, by je wygrać: są po to, by je toczyć, tak długo, jak to 
możliwe, tak, aby zginęła jak największa liczba ludzi, głównie cywilów czy to w wyniku 
użycia broni, czy też jej ubocznych skutków, w szczególności głodu wśród ludności 
postronnej, reszta została poddana bezpośredniej technokratycznej kontroli, a zyski 
zostały zmaksymalizowane poprzez sprzedaż broni, lepszy dostęp do kluczowych 
zasobów (w szczególności ziemi, energii i minerałów) oraz odbudowę zniszczonej 
infrastruktury, która obecnie jest coraz częściej technokratyzowana podczas 
odbudowy.  

Co więcej, większość wojen nie toczy się między państwami narodowymi: toczą się 
one między rządami w imieniu kontrolującej je globalnej elity, a ich celem jest zabijanie, 
kontrolowanie lub wykorzystywanie nas, „zwykłych” ludzi zamieszkujących kraje objęte 
konfliktem, niezależnie od tego, czy służymy na pierwszej linii frontu.  

W obecnym kontekście oznacza to, że niezależnie od tego, czy jesteśmy obywatelami 
Iranu, Izraela, Stanów Zjednoczonych czy jakiegokolwiek innego kraju, wszyscy 
jesteśmy ofiarami elitarnego ataku rządów USA i Izraela na rząd Iranu, aby osiągnąć 
szereg celów, w tym kontrolę nad zasobami paliw kopalnych w Iranie. Ujawnia się to 
na wiele sposobów w tym momencie, począwszy od ciągłego wkraczania technokracji 
pod przykrywką wojny, po znacznie wyższe ceny paliw kopalnych dla nas wszystkich. 
Więcej informacji na ten temat można znaleźć w artykule „Wojna w Azji Zachodniej: 
Iran, Izrael, Stany Zjednoczone i Rothschildowie” .  
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A biorąc pod uwagę, że media i serwisy społecznościowe będące własnością elit i 
przez nie kontrolowane służą odwróceniu uwagi od tego, co naprawdę ważne – 
przytłaczając jednocześnie niekończącym się strumieniem ciekawostek i „analiz” 
mających na celu utrwalenie istniejących uprzedzeń, zamiast kwestionowania narracji 
elit – przeciętny człowiek pozostaje zdezorientowany: pozbawiony zdolności myślenia, 
odczuwania i analizowania, a tym bardziej podejmowania zdecydowanych działań w 
odpowiedzi.  

Zatem, podczas gdy niektórzy dostrzegają, co się dzieje, ale naiwnie wierzą, że jakaś 
forma interwencji politycznej, być może ze strony Organizacji Narodów 
Zjednoczonych, a nawet zastosowanie prawa międzynarodowego, przyspieszy powrót 
do tego, co uważa się za „normalne” – patrz na przykład „Wojna USA i Izraela z Iranem 
jest nielegalna. Oto dlaczego to ma znaczenie” i „USA demontują prawo 
międzynarodowe w wojnie z Iranem, jednocześnie ogłaszając „fałszywe” zwycięstwo: 
prawnik” – kontrola elit nad takimi procesami sprawi, że wszelkie tego typu próby 
zakończą się niepowodzeniem.  

Krótko mówiąc, jak pokazują dane historyczne: w sferze międzynarodowej w sprawach 
ważnych dla elity globalnej nie istnieje żaden proces polityczny umożliwiający 
skuteczną interwencję w obronie interesów szerszej populacji ludzkiej, a „rządy prawa” 
są bez znaczenia. Pełniejsze wyjaśnienie można znaleźć w artykule „ Analiza 
historyczna elity globalnej: Przeszukiwanie światowej gospodarki, dopóki nie „nie 
będziesz mieć niczego”.  

Zasadniczo oznacza to, że jeśli Ty i Twoja rodzina nie będziecie świadomi, nie 
przygotujecie się starannie na kilka kluczowych sposobów i nie będziecie głęboko 
osadzeni w społecznościach, które podzielają Waszą świadomość i z którymi możecie 
współpracować, aby się bronić, podczas gdy opór wobec postępującej technokracji 
może wzrosnąć do takiego stopnia, że program Elity zostanie pokonany, zostaniecie 
zmuszeni do przeniesienia się do jednego z „inteligentnych miast” Elity, jak brzmi 
odkażony język używany do opisu ich technokratycznych obozów niewolników. Tam, 
obok wielu innych środków, geofencing ograniczy Was do przydzielonych Wam miejsc 
do spania i wyznaczonego miejsca pracy.  

Opór wobec technokratycznego zamachu stanu elity  

Technokratyczny program Elity był planowany od dawna. Był stopniowo wdrażany 
przez wiele dekad pod przykrywką ciągłych zmian technologicznych, które 
przedstawiano jako mające na celu ułatwienie życia.  

Jednak za szybkimi zmianami technologicznymi, które nauczyliśmy się akceptować, 
krył się głębszy, bardziej podstępny i kompleksowy program mający na celu zabicie 
lub zniewolenie nas wszystkich.  

Jeśli jeszcze tego nie zrobiłeś, masz już niewiele czasu, żeby zacząć się bronić.  

Aby skutecznie podjąć taką obronę, trzeba podjąć działania w konkretny sposób, które 
pokonają elementy stanowiące fundamenty programu Elite.  
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Zostały one wskazane na stronie internetowej „We Are Human We Are Free” , na której 
wskazano 30 celów strategicznych, a także zamieszczono jednostronicową ulotkę 
(dostępną w 24 językach), w której wskazano działania, które muszą zostać podjęte 
priorytetowo, jeśli chcemy pokonać szybko rozwijającą się planetarną technokrację. 
Link do polskiej ulotki w formacie pdf. 
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Poza tymi działaniami, warto poważnie rozważyć dwa inne, traktując je jako pilne 
priorytety: Przeinstalowanie komputera na system operacyjny Linux (a telefonu na 
system Graphene OS) – co umożliwi ochronę bezpieczeństwa i prywatności w sieci – 
a także, jeśli jest to właściwe w danym kraju i okolicznościach, zakup srebra (zwykle 
w nominałach jednej dziesiątej uncji, pół uncji, a szczególnie w nominałach 
jednouncjowych) jako towaru podlegającego obrotowi handlowemu w obrębie lub poza 
Twoją bezpośrednią społecznością świadomych ludzi (gdzie lokalnie tworzone waluty, 
barter i inne systemy handlowe również będą skuteczne).  

Niezależnie od technokratycznego zamachu stanu, możemy przeciwstawić się wojnie 
elit z Iranem – patrz „Wojna kończąca wojnę 100 lat później: Ocena i reorientacja 
naszego oporu wobec wojny” – ale to również będzie wymagało wspólnego wysiłku 
wielu osób.  

Możemy wychować nasze dzieci na silnych obrońców wolności człowieka, a nie 
sprawców przemocy. Zobacz „Moja obietnica dla dzieci” , „Dlaczego przemoc?” oraz 
„Psychologia bez lęku i psychologia pełna lęku: zasady i praktyka” .  

Oto dwa testy, które możesz wykorzystać, aby ocenić swój poziom przygotowania:  

1. Technokracja zamierza kontrolować twoje zachowanie na kilka sposobów: Jednym 
z nich jest nakłonienie cię do posiadania tożsamości cyfrowej. Twój identyfikator 
cyfrowy będzie miał przypisany wynik oceny społecznej. Będzie on ustalany na 
podstawie szeregu czynników, głównie stopnia podporządkowania się dyrektywom 
Elite. Informacje te zostaną wykorzystane do ustalenia przydzielonego ci limitu 
zaprogramowanych CBDC, określających rodzaj i ilość żywności, wody i energii, do 
których masz dostęp z wyznaczonych lokalizacji (lokalizacji) w określonym czasie. W 
momencie, gdy będziesz prawnie zobowiązany do posiadania tożsamości cyfrowej, 
aby otrzymywać oficjalny miesięczny przydział kluczowych zasobów i używać CBDC 
do „kupowania” tych zasobów, czy będziesz wystarczająco samowystarczalny jako 
jednostka, rodzina i/lub społeczność, aby przetrwać te technokratyczne środki bez 
konieczności uzyskania identyfikatora cyfrowego i korzystania z CBDC?  

2. Kiedy technokratyczna policja (transhumani, roboty i drony) wysłana przez program 
sztucznej inteligencji i uzbrojona w broń elektromagnetyczną przybędzie, by siłą 
przenieść cię do wyznaczonego technokratycznego obozu niewolników, czy ty, twoja 
rodzina i/lub społeczność będziecie w stanie obronić cię przed tym przymusowym 
przeniesieniem? Zobacz artykuł „Policing the Elite's Technocracy: How Do We Resist 
This Effectively?”  

Dobra wiadomość jest taka, że masz jeszcze trochę czasu, aby wypracować sobie 
pozycję umożliwiającą odpowiedź „tak” na obydwa pytania.  

Ale jeśli zmobilizujemy znacznie więcej osób do stawienia oporu, będzie nam 
wszystkim łatwiej.  

Wniosek  

Każda szczera ocena postępów dokonanych przez technokratyczny program Elity 
musi prowadzić do wniosku, że postępują one bardzo szybko.  
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Obiecuje przyszłość, która nie jest warta życia.  

Możemy strategicznie przeciwstawić się temu programowi, jak również związanym z 
nim aspektom, takim jak wojna z Iranem i nasza przemoc wobec dzieci.  

Ale elita zawsze wiedziała, że nasz strach i jej propaganda sprawią, że będziemy 
bezsilni i nie będziemy mogli podjąć żadnych działań, albo zadowolimy się 
uczestnictwem w symbolicznych akcjach „oporu”, takich jak demonstracje.  

Więc, bez względu na to, czego się boisz, jeśli kiedykolwiek chcesz stanąć w obronie 
siebie i otaczających cię ludzi, teraz jest na to czas. I musisz działać strategicznie, jeśli 
chcesz być skuteczny.  

*  

Robert J. Burrowes poświęcił całe swoje życie zrozumieniu i wyeliminowaniu 
przemocy wśród ludzi. Od 1966 roku prowadzi szeroko zakrojone badania, starając 
się zrozumieć, dlaczego ludzie są agresywni, a od 1981 roku jest aktywistą na rzecz 
pokoju. Jest autorem książki „Dlaczego przemoc?”. Jego adres e-mail to 
flametree@riseup.net , a jego strona internetowa znajduje się tutaj . Jest adiunktem 
w Centrum Badań nad Globalizacją (CRG).  
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